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Wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dzialajac na podstawic art. 38 ust. 1 i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. » poz. 907, z pdin. zm.) informuje ,
iz w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na udzielenie kredytu
dhugoterminowego w kwocie 1.750.000,00 7t na splate zobowigzan z tytutu zaciagnietych
kredytow do zamawiajacego wplynely zapytania od wykonawcéw dotyczgce wyjasnienia
tresci SIWZ:

Pytania nr 1 od Wykonawcy z dnia 02.10.2014 r,

Pytanie:

1. Czy w zwigzku z krétkim okresem na przygotowanie oferty istnieje mozliwoéé przesunigcia
daty przetargu na dzief 16.10.2014 1.2

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu przetargu.

Pytanie: _

2. Czy wykonawca wyraza zgode na zmiang zapisu znajdujacego si¢ w pkt 3 ust. 9 SIWZ
»Oprocentowanic bedzie liczone wg stawki zmiennej obowigzujacej w okresie

naliczania w wysokosci zmiennej stopy podstawowej réwnej stawce WIBOR dla

depozytow 3 miesigcznych powiekszonej o marz¢ banku,

- przy naliczaniu oprocentowania bedzie przyjeta rzeczywista liczba dni w miesigcu
oraz w roku obrachunkowym (365/366 dni)”,

Na ,,Oprocentowanie bedzie liczone wg stawki zmiennej obowigzujgcej w okresie

naliczania w wysokosci zmiennej stopy podstawowej réwnej stawce WIBOR dla

depozytéw 3 miesigcznych powigkszonej o marze banku,
- przy naliczaniu oprocentowania bedzie przyjeta rzeczywista liczba dni w miesigcu
oraz w roku obrachunkowym (365)”,
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany zapisu.

Pytanie:

3. Czy poprzez pkt 3 ust. 10 SIWZ , Splata odsetek w kwartalnych okresach obrachunkowych
w terminie 14 dni od daty wystawienia przez bank noty odsetkowej na koniec kwartatu”
nalezy rozumiec, ze platnos¢ nastapi 15 dnia miesiaca kolejnego po zakonczeniu kwartatu
przy wystawieniu przez Wykonawce noty odsetkowej pod koniec kwartatu, najpdzniej 01
dnia nastepnego po kwartale?

Odpowiedz:

Splata odsetek nastgpowaé begdzie w terminie 14 dni od daty wystawienia przez bank noty
odsetkowej na koniec kwartatu nawet przy wystawieniu noty odsetkowej pierwszego dnia
nastepnego po kwartale.

Pytanie:

4. Dot. zapisu pkt 3 ust. 8 SIWZ , Mozliwos¢ wezesniejszych (przed ustalonym terminem)

splat rat kredytu bez ponoszenia dodatkowych optat i konieczno$ei informowania

Wykonawcy (banku) o tym fakcie [...]".
Wezesniejsze informowanie Wykonawcy (listownie, mailowo lub faksem) jest konieczne




do-sprawnej obstugi Panstwa kredytu. Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje POWYZSZego
zapisu pkt 3 ust. 8 SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tego Zapisu.

Pytanie:

5. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na rezygnacje z zabezpieczenia w formie weksla ,,In
blanco” wraz z deklaracja wekslows 1 ustanowienia zabezpieczenia jedynie w postaci
o$wiadczenia o podaniu sig egzekucji wystawionej w $wietle przepisdw art. 97 ust. 1i 2
Prawo bankowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane formy zabezpieczenia zaciggnigtego kredytu.
Forma zabezpieczenia weksla ,,.In blanco” wraz z deklaracjg wekslowa zostata przyjeta
w Uchwale Nr XLVIII/340/2014 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 22 sierpnia 2014 .

Pytanie:

6. Prosimy o zamieszczenie w dokumentach do przetargu Sprawozdan Rb-27S oraz Rb-28S
za 2012 rok.

Odpowiedz:

Sprawozdania zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego na ktorej
zostata zamieszczona SIWZ jako zataczniki.

Pytania nr 2 od Wykonawcy z dnia 02.10.2014 r.

Pytanie:

L. Czy Gmina posiada zobowigzania z tytutu: wykupu wierzytelnosei ,obligacji, fortfaiting,
e-financing, factoringu, wykupu obligacji badz leasingu, zobowigzan zwiazku
wspbttworzonego przez jednostki samorzadu terytorialnego, zobowiazan wynikajacych z
umow o partnerstwie publiczno — prywatnym, zadtuzenia z tytutu uméw z odroczonym
terminem platnosei dhizszym niz rok jezeli tak prosimy o wskazanie rodzaju zobowiazania,
terminu obowigzywania, kwoty.

OdpowiedzZ:
Gmina Dzikowiec nie posiada zobowigzan wykupu wierzytelnosei ,obligacji, fortfaiting,
e-financing, factoringu, wykupu obligacji badz leasingu, zobowigzad zwigzku
wspoltworzonego przez jednostki samorzadu terytorialnego, zobowigzan wynikajacych z
umow o partnerstwie publiczno —~ prywatnym, zadtuzenia z tytulu uméw z odroczonym
terminem platnodci dtuzszym niz rok.

Pytanie:

2. Czy Gmina posiada akeje, udzialy w innych podmiotach, jezeli tak prosze wskaza¢ wg.
ponizszego schematu:

Odpowiedz:
Gmina nie posiada akcji.
Pytanie: .
3. Czy po 30.01.2014r byly zmiany do WPF? Jesli tak, to prosze udostepnienie aktualnej
uchwaly wraz z wszystkimi zalgcznikami.

Odpowiedz:




Zmiany w WPF byly i zostaly umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego na
ktorej zostata zamieszczona SIWZ jako zatgezniki.

Pytanie:

4. Czy po 27.02.2014r byly zmiany do Uchwaly Budzetowe] na 2014r? Jesli tak, to prosze
udostepnienie wszystkich zmian.

Odpowiedz:
Zmiany uchwat budzetowych zostaly umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
bip ugdzikowiec-->Urzgd Gminy-- >Budzet

Pytanie:

5. Prosze o podanie wartosci w pustych polach wg. ponizej zamieszczonego wzoru:

31.12.2012 31.12.2013 30.06.2014

Dochody wiasne 3110741,73 3450897,38 1597185,88
Dotacje 9075397 .86 6094581,73 . 2874302,99
Subwencje 11447542 .00 11381713,00 6202498,00

Odpowiedz:
Uzupelniono pola tabeli - wykonanie,
Zwracamy sig réwniez z prosba o udostepnienie;
- opinig¢ RIO dot. mozliwosci splaty kredytu (w opinii zatgczonej do przetargu brakuje stron)
- opinig RIO dot.sprawozdania z wykonania budzetu za 2012r
- $prawozdanie opisowe za 2012r.
Odpowiedz:
Opinia RIO i sprawozdanie opisowe za 2012 r. - zostaly zamieszczone na stronie internetowej

Zamawiajacego na ktdrej zostala zamieszezona SIWZ, jako zatgezniki,

- w zwigzku z krétkim okresem na przygotowanie oferty zwracamy sig z prosbg o przesuniecie daty przetargu na
dzien 15.10.2014 r.

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany terminu przetargu.




